关于开展2012年常州市区新教师试用期培训班

第二阶段集中培训的通知

各有关辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各学校：
2012年常州市区（不含武进区）新教师试用期培训班已于2012年8月进行了第一阶段集中培训，根据培训计划，近期将进行第二阶段的集中培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间与地点

1．中小学新教师班：时间为5月17日全天、5月18日上午，地点在同济中学报告厅。（银河湾电脑城东侧）。

2．幼儿园新教师班：时间为5月17日全天、5月18日上午，地点在教科研活动中心607室。（银河湾电脑城东侧）。

3．培训作息时间为上午 9:00—11：30，下午13：00—16：00。请提前15分钟入场。

二、注意事项

1．5月17日参加培训时须提交校本培训考核认定表（详见附件，请下载）。常州市教师培训中心依据新教师集中培训和校本培训的考核结果，全部合格者发给试用期培训合格证，作为新教师转正的依据之一。

2．5月18日上午为结业考试，考试内容为集中培训期间讲座内容，时间为2小时，形式为开卷，请提前做好准备。

3．培训期间实行动态考勤制度，请学员按时参加培训、考试，无故缺席或考试不合格者不予结业。请各校安排好各位新教师的工作，通知其携带相关材料，准时参加培训。

附件：2012年常州市区新教师试用期培训班校本培训考核认定表.doc